

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“)

Objednatel:

městská část Praha 12

se sídlem: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 – Modřany

zastoupená Ing. Vojtěchem Kosem, MBA, starostou

IČO: 002 31 151, DIČ: CZ00231151

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel:

DS-Drywall s.r.o.

se sídlem: Bydlinského 1563/48, 390 02 Tábor

zastoupen: Davidem Šípem, jednatelem

IČO 02234891

DIČ CZ02234891

bankovní spojení:

číslo účtu:



zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod sp.
zn. oddíl C, vložka 22176 (dále jen „zhotovitel“)

smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo č. SML 2023/378 ze dne 21.12.2023
ve znění Dodatku č. 1 SML 2023/378/1 ze dne 21.1.2025 a Dodatku č. 2 SML 2023/378/2
ze dne 13.03.2025

k veřejné zakázce s názvem „Novostavba MŠ Pod Sady“ (dále jen „Smlouva“):

ZMĚNA SMLOUVY

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 3 (dále jen „Dodatek“) je dohoda smluvních stran, kterou se mění Smlouva následujícím způsobem:
 - a) Smluvní strany se dohodly na provedení dodatečných prací, které vznikly v průběhu realizace díla a které nebyly zahrnuty v původním závazku smlouvy. Dodatečné práce nemění celkovou povahu zakázky. Ocenění dodatečných prací tvoří přílohu č. 1 k tomuto Dodatku.

Hodnota dodatečných prací činí částku

726.528,39,- Kč bez DPH.

Hodnota méněprací činí částku

167.739,20 Kč bez DPH

Celková hodnota víceprací činí částku

558.789,19 Kč bez DPH

Dodatečné práce jsou zadány v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ, kdy se Dodatkem nemění celková povaha zakázky a současně se jedná o změnu nepodstatnou.

- b) Vzhledem k tomu, že změna dle tohoto Dodatku má vliv na cenu díla, smluvní strany mění bod 1. článku II. Smlouvy týkající se ceny díla, který zní nově takto:

Cena díla je stanovena a podrobně specifikována takto:

Cena bez DPH 24.889.057,60 Kč

DPH 5.226.702,10 Kč

Celková cena celkem vč. 21% DPH 30.115.759,70 Kč

- c) Vzhledem k tomu, že dodatečné práce dle tohoto Dodatku mají vliv na termín plnění, smluvní strany mění bod 2. článku V. Smlouvy týkající se Doby plnění následovně:

Dokončení díla se prodlužuje o 5 týdnů.

Ostatní ustanovení smlouvy výslovně neměněna tímto Dodatkem zůstávají beze změn.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- a) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- b) Tento Dodatek je podepisován elektronicky.
- c) Tento Dodatek byl schválen usnesením Rady MČ Praha 12 č. R-118-002-25 ze dne 22.4.2025

Příloha č. 1 – Ocenění dodatečných prací – Změnový list č. 3 a 4

V Praze dne

V dne

za objedna

.....

Ing. Vojtěch Kos, MBA, starosta



.....

David Šíp, jednatel

DS-Drywall s.r.o.

Bydlinského 1563/48, 390 02 Tábor

E-mail: | info@ds-stavby.cz | www.ds-stavby.cz |

STAVEBNÍ SPOLEČNOST
 Již... 10 LET...
DS DRYWALL
 STAVBY
 WWW.DS-STAVBY.CZ

KRYCÍ LIST

Zhotovitel:	DS-Drywall s.r.o., Bydlinského 1563/48, 390 02 Tábor		
Investor	objednatel:	městská část Praha 12	
	se sídlem:	Generála Šišky 2375/6, Praha 4 - Modřany,	
	zastoupen:	Ing. Vojtěchem Kosem, MBA, starostou	
	IČO / DIČ:	IČO: 00231151	DIČ: CZ 00231151
Název akce	NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLY POD SADY		
Datum:	7.4.2025		
Předmět změny: Během výkopových prací bylo naraženo na masivní skalní podloží, které nebylo možné odstranit standardním způsobem. Bylo nutné provést ruční odsekávání pomocí bouracího kladiva, což způsobilo významné zpoždění a mělo dopad na navazující etapy stavby. Další zpoždění nastalo v důsledku požadavku statika, změny způsobu realizace atiky. Původně navržená atika z pálených cihel byla nahrazena ztraceným bedněním, což vyžadovalo přípravu otvorů na chemické kotvy a náročnější technologické postupy. Komplikací byla i změna kabelových tras u elektroinstalace na žádost MŠ a rozšíření o kamerový systém, která si vyžádala další koordinaci a dodatečné úpravy, což mělo vliv na časovou osu projektu. Při konečném schválení interiérů bylo odsouhlaseno investorem a GP dne 1.4.2025, následně byla zadána výrobní dokumentace a po jejím odsouhlasení investorem se mohla zahájit výroba. Na žádost investora došlo k přerušení prací na přípojce dešťové kanalizace z důvodu Velikonočních svátků, tyto práce zasahují do vozovky před kostelem a byl by tak omezen provoz jak pro pěší, tak automobilovou dopravu. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem Vás zdvořile žádáme o schválení prodloužení termínu dokončení prací o 5 týdnů, aby bylo možné zajistit kvalitní a bezchybnou realizaci projektu.			
ZL3	Výplně otvorů	133 930,32	
ZL4	HSV Práce, zemní práce, střecha	424 585,87	
Počet připojených listů specifikací:		Počet připojených výkresů:	
Celková cena víceprací: 726 528,39,- Celková cena méněprací: 167 739,20,- Výsledná cena změny bez DPH : 558 789,19,-		Nově požadovaná lhůta dokončení díla: Prodloužení dokončení díla o 5 týdnů	
Podpis zmocněnce objednatele:  Datum:		Podpis zmocněnce zhotovitele:  Datum:	
Podpis projektanta:  Datum: 16.4.			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/III
 Stavba: Novostavba mateřské školy Pod Sady



KSO:
 Místo: Pod Sady

CC-CZ:
 Datum: 27. 3. 2024

Zadavatel:
 Městská část Praha 12

IC: 00231151
 DIČ:

Zhotovitel:
 DS-Drywall s.r.o.

IC: 02234891
 DIČ: CZ02234891

Projektant:
 VMS projekt s.r.o.

IC: 27394361
 DIČ:

Zpracovatel:
 DS-Drywall s.r.o.

IC: 02234891
 DIČ: CZ02234891

Poznámka:

Cena bez DPH			558 789,19
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 558 789,19	Výše daně 117 345,73
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			676 134,92



Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 2024/III

Stavba: Novostavba mateřské školy Pod Sady

Místo: Pod Sady

Datum: 27. 3. 2024

Zadavatel: Městská část Praha 12

Projektant: VMS projekt s.r.o.

Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o.

Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		558 789,19	676 134,92
ZL3	Výplně otvorů	133 930,32	162 055,69
ZL4	HSV Práce, zemní práce, střecha	424 858,87	514 079,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Novostavba mateřské školy Pod Sady

Objekt: **ZL3 - Výplně otvorů**

Místo: Pod Sady

Zadavatel: Městská část Praha 12

Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o.

Datum: 27. 3. 2024

Projektant: VMS projekt s.r.o.

Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

133 930,32

HSV - Práce a dodávky HSV

8 288,32

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 288,32

64 - Osazování výplní otvorů

8 288,32

PSV - Práce a dodávky PSV

125 642,00

766 - Konstrukce truhlářské

1 642,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

124 000,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Novostavba mateřské školy Pod Sady
 Objekt: ZL3 - Výplně otvorů

Místo: Pod Sady
 Zadavatel: Městská část Praha 12
 Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o.

Datum: 27. 3. 2024
 Projektant: VMS projekt s.r.o.
 Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							133 930,32	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 288,32	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				8 288,32	
D	64		Osazování výplní otvorů				8 288,32	
1	K	553310151R.1	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 700 mm; t = 125 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: TPE; typ závěsů: stavitelné	kus	-1,00000	2 250,0000	-2 250,00	01 - č. 122
P			Poznámka k položce: Nutno odečíst z důvodu požadavku PBŘ					
2	M	55331561	Zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,00000	2 830,0000	2 830,00	CS ÚRS 2025 01
3	K	553310152R.1	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; t = 125 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: TPE; typ závěsů: stavitelné	kus	-12,00000	2 250,0000	-27 000,00	01 - č. 123
P			Poznámka k položce: Nutno odečíst z důvodu požadavku PBŘ					
4	M	SLD.0028687.URS	ocelová zárubeň YHKT rozměru 80/197, 210cm šířky 11-15cm s protipožární úpravou	kus	12,00000	2 892,3600	34 708,32	CS ÚRS 2025 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				125 642,00	
D	766		Konstrukce truhlářské				1 642,00	
5	M	42972815Ra.1	Mřížka čtyřhranná vel. 400x150	kus	-10,00000	685,8000	-6 858,00	01 - č. 427
P			Poznámka k položce: Odpočet mřížek které budou nahrazeny protipožární					
6	M	42972815Ra.R1	Mřížka čtyřhranná vel. 400x150 - Protipožární	kus	10,00000	850,0000	8 500,00	
P			Poznámka k položce: Odpočet mřížek které budou nahrazeny protipožární					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				124 000,00	
7	K	783327101.R1	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	Ks	32,00000	500,0000	16 000,00	
VV			8+23+1			32,00000		
8	K	R1	Venkovní kastlík pro předokenní žaluzie	ks	15,00000	7 200,0000	108 000,00	
VV			287,5*75 2ks					
VV			400*60 4ks					
VV			435*150 1ks					
VV			400*250 8ks					
VV			15		15,00000			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Novostavba mateřské školy Pod Sady
Objekt: **ZL4 - HSV Práce, zemní práce, střecha**
Místo: Pod Sady
Zadavatel: Městská část Praha 12
Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o.

Datum: 27. 3. 2024
Projektant: VMS projekt s.r.o.
Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

424 858,87

HSV - Práce a dodávky HSV	239 908,64
1 - Zemní práce	92 813,16
18 - Povrchové úpravy terénu	7 600,00
2 - Zakládání	29 822,85
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-4 663,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	29 600,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	55 040,00
998 - Přesun hmot	24 988,63
M24 -	4 707,00
PSV - Práce a dodávky PSV	184 950,23
712 - Povlakové krytiny	79 671,49
713 - Izolace tepelné	10 589,14
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	32 700,60
764 - Konstrukce klempířské	28 779,00
791 - Zařízení velkokuchyní	33 210,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Novostavba mateřské školy Pod Sady

Objekt:

ZL4 - HSV Práce, zemní práce, střecha

Místo:

Pod Sady

Datum:

27. 3. 2024

Zadavatel:

Městská část Praha 12

Projektant:

VMS projekt s.r.o.

Zhotovitel:

DS-Drywall s.r.o.

Zpracovatel:

DS-Drywall s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								424 858,87
D		HSV	Práce a dodávky HSV				239 908,64	
D		1	Zemní práce				92 813,16	
1	K	129951111	Bourání zdíva kamenného v odkopávkách nebo prokopávkách na MV, MVC strojně	m3	5,92800	1 870,0000	11 085,36	CS ÚRS 2025 01
	VV		Bourání původní zidky					
	VV		24,7*0,6*0,4		5,92800			
	VV		Součet		5,92800			
2	K	131551102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 50 m3 strojně	m3	25,20000	1 350,0000	34 020,00	CS ÚRS 2025 01
P			Poznámka k položce: Výkop pro nádrž					
3	K	132201210R00.1	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	-35,00000	555,7200	-19 450,20	
4	K	132201219R00.2	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	-35,00000	42,7500	-1 496,25	
5	K	132551102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 50 m3 strojně	m3	35,00000	1 950,0000	68 250,00	CS ÚRS 2025 01
6	K	162201101R00.4	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m	m3	-35,00000	52,2500	-1 828,75	
7	K	162251141	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	m3	35,00000	63,8000	2 233,00	CS ÚRS 2024 01
D		18	Povrchové úpravy terénu				7 600,00	
8	K	111201101R00.1	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2	m2	100,00000	76,0000	7 600,00	
D		2	Zakládání				29 822,85	
9	K	273321411R00.1	Beton základových desek železový třídy C 25/30	m3	5,50000	3 330,0000	18 315,00	
P			Poznámka k položce: Základ pro nádrž, obetonování					
10	K	273351215R00.1	Bednění stěn základových desek zařízení	m2	10,00000	585,0000	5 850,00	
P			Poznámka k položce: Obetonování nádrže					
11	K	273351216R00.1	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	10,00000	90,0000	900,00	
12	K	273361221	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 216 (E)	t	0,10900	43 650,0000	4 757,85	CS ÚRS 2025 01
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				-4 663,00	
13	K	3111113141	Nadzákladová zeď tl přes 100 do 150 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	40,00000	1 170,0000	46 800,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		Základy					
	VV		80*0,5		40,00000			
14	K	311238116R00.1	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 6,56$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,60$ W/(m.K), hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 0,5%,	m2	-40,00000	2 185,0000	-87 400,00	
	VV		Odpočet atika					
	VV		-80*0,5		-40,00000			
15	K	28375466R.1	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka $d = 140,0$ mm; $\rho_H = 35$ kg/m3; $\lambda = 0,036$ W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa; RtF: E	m2	54,00000	616,5000	33 291,00	
P			Poznámka k položce: OPěrná zeď					
16	K	0030001.1	Smykový tm HED-S d=25mm + GK pouzdro	kus	4,00000	661,5000	2 646,00	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				29 600,00	
17	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	100,00000	296,0000	29 600,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		Opravy - změna tras uložení kabelů					
	VV		100		100,00000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				55 040,00	
18	K	953961115	Kotva chemickým tmelem M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	320,00000	172,0000	55 040,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		80*4		320,00000			
D		998	Přesun hmot				24 988,63	
19	K	998223011R00.1	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délkou objektu	t	15,53200	270,7501	4 205,29	
20	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	13,27500	228,0000	3 026,70	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	13,27500	251,7500	3 341,98	
22	K	979083191R00.1	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	265,50000	28,5000	7 566,75	
	vv		13,275*20		265,50000			
23	K	979999998R00.1	Poplatek za skládku suti s 5% příměsí - DUFONEV Brno	t	13,27500	503,5000	6 683,96	
24	K	979093111R00.2	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	13,27500	12,3500	163,95	
	D	M24					4 707,00	
25	K	M240003.1	Požární klapka 4hranná (90min.) 400x200mm, ručním a teplot.spouštěním, signal.polohy, servopohon, optický hlásič, dod.+mont.	kus	1,00000	4 707,0000	4 707,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				184 950,23	
	D	712	Povlakové krytiny				79 671,49	
26	K	712311101RZ.1	Povlakové krytiny střeš do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, včetně dodávky materiálu	m2	10,33500	49,5000	511,58	
	vv		Dopočet ploch střešech z důvodu užší vyzdění atiky					
	vv		10,5*0,15		1,57500			
	vv		11,4*0,15		1,71000			
	vv		(23,5*0,15)*2		7,05000			
	vv		Součet		10,33500			
27	K	712341559R00.1	Povlakové krytiny střeš do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	10,33500	113,4000	1 171,99	
28	K	712373111RV1.1	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty kotvené do betonu, 6 kotev/m2, pro tl. izolace do 300 mm, bez dodávky fólie,	m2	10,33500	405,0000	4 185,68	
29	K	712378006R00.1	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	10,00000	198,0000	1 980,00	
30	K	712378007R00.1	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	10,00000	198,0000	1 980,00	
31	K	712378001R00.1	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 150 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	-74,50000	288,0000	-21 456,00	
32	M	283220012R.1	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 850 g/m2; PVC-P, PES výztuž; $\mu = 15\ 000,0$	m2	10,85175	324,0076	3 516,05	
	vv		10,335*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		10,85175			
33	M	628522691R.1	Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: Al fólie kaširovaná skleněnými vlákny; horní strana: minerální posyp; spodní strana: PE fólie	m2	10,85175	184,5039	2 002,19	
	vv		10,335*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		10,85175			
34	K	877355121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 200	kus	12,00000	449,0000	5 388,00	CS ÚRS 2024 01
35	M	28611918	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/160/45°	kus	12,00000	502,0000	6 024,00	CS ÚRS 2024 01
36	K	712392171	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	324,00000	193,0000	62 532,00	CS ÚRS 2024 01
37	K	721233212	Střešní vtok polypropylen PP pro pochůzná střešy svislý odtok DN 110	kus	2,00000	2 530,0000	5 060,00	CS ÚRS 2024 01
38	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	7,00000	968,0000	6 776,00	CS ÚRS 2024 01
	D	713	Izolace tepelné				10 589,14	
39	K	713141121R00.1	Montáž tepelné izolace plochých střeš lepené bodově asfaltem, jednovrstvé	m2	10,33500	158,4000	1 637,06	
40	M	28375768.AR.1	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; $\lambda = 0,035$ W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; Rf: E	m3	3,61725	2 474,8303	8 952,08	
	vv		10,335*0,35		3,61725			
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				32 700,60	
41	K	28697148R.1	spojka/nátrubek PVC-U; pro šachtovou rouru; D = 440,0 mm; di = 425,0 mm; spoj násuvný	kus	3,00000	2 250,0000	6 750,00	
42	K	286971509R.1	dno šachetní průtočné; PP; úhel odpadu 60 °; DN = 674,0 mm; š = 720 mm; h = 646 mm; DN žlabu 200 mm	kus	2,00000	1 980,0000	3 960,00	
43	K	28697154R.1	trubka plastová kanalizační PP; korugovaná; Sn 4 kN/m2; D = 670,0 mm; I = 2000,0 mm	kus	2,00000	3 489,3000	6 978,60	
44	K	28697160R.1	kroužek těsnicí pryž; pro teleskop a bet. prstenec; DN = 600,0 mm	kus	2,00000	868,5000	1 737,00	
45	K	28697161R.1	kroužek těsnicí pryž; pro šachtové dno; DN = 600,0 mm	kus	2,00000	847,8000	1 695,60	
46	K	28697166R.1	adaptér teleskopický; plast; rozměr 820 mm; h = 462 mm; únosnost A 15, B 125, D 400, C 250 kN; příslušenství těsnění	kus	1,00000	3 285,0000	3 285,00	
47	K	286971674R.1	dno šachetní s výkyvnými hrdly; průtočné; PP; úhel odpadu 60 °; DN = 478,0 mm; š = 478 mm; h = 611 mm; DN žlabu 160 mm	kus	1,00000	3 609,0000	3 609,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	55243344.AR.1	poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D výrobu 605 mm; únosnost B 125 kN; bez odvětrání	kus	2,00000	2 342,7000	4 685,40	
D 764			Konstrukce klempířské				28 779,00	
50	K	764011611	Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 150 mm	m	159,00000	181,0000	28 779,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		Zapínací plech - Atika					
	VV		159		159,00000			
D 791			Zařízení velkokuchyní				33 210,00	
51	K	7910002R	Stůl nerezový s policí 1900x700x900	kus	1,00000	16 500,0000	16 500,00	
52	K	7910014.1	Změkčovač vody, dod.+mont.	kus	1,00000	3 610,0000	3 610,00	
53	K	791002R1	Regál nerezový 4 police 900x500x1800	kus	1,00000	13 100,0000	13 100,00	